
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПЕРМСКОГО КРАЯ

ШУ ШУ № У'УУ

О внесении изменений в Порядок 
предоставления субсидий на 
возмещение части затрат по 
приобретению оборудования для 
сельского хозяйства,
утвержден и ы й п оста новл ен и ем 
администрации Ордипского
муниципального округа от 
11.05.2022 №458

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 
правовых актов, администрация Ординского муниципального округа 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок предоставления субсидий на возмещение части затрат 
по приобретению оборудования для сельского хозяйства, утвержденный 
постановлением администрации Ординского муниципального округа от 
11.05.2022 №458, следующие изменения:

1.1. Разделы 1,2,3 Порядка и Приложения 1,2,3 к Порядку исключить.
2. Главному специалисту отдела организационно- правовой работы внести 

соответствующие изменения в вышеуказанное постановление.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Ординского
муниципального округа.

4. Контроль за исполнением постановлен 
управления экономического развития и сельсд<

возложить на начальника
;о хозяйства Е.Г. Старкову.

Глава муниципального округа А.С. Мелехин


